
Manuskrip Ananda suci wildati
ilhami
by aliyyul akbar

Submission date: 01-Sep-2024 09:00PM (UTC-0500)
Submission ID: 2424165986
File name: new_Manuskrip_2_1_-_Nanda_Suci.pdf (321.32K)
Word count: 3767
Character count: 27859







2

3

6

7



1

4

5

9

10



























8





3%
SIMILARITY INDEX

2%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 <1%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

Manuskrip Ananda suci wildati ilhami
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.lppmunidayan.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

Hendra Rohman. "SISTEM RETENSI BERKAS
REKAM MEDIS TERINTEGRASI:
PERANCANGAN SISTEM INFORMASI
BERBASIS WEB DI KLINIK PRATAMA", Jurnal
Manajemen Informasi dan Administrasi
Kesehatan ( JMIAK), 2019
Publication

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

jurnal.iicet.org
Internet Source

currikicdn.s3-us-west-2.amazonaws.com
Internet Source

digilib.esaunggul.ac.id
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

ejournal.uika-bogor.ac.id
Internet Source

journal.univetbantara.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source



Manuskrip Ananda suci wildati ilhami
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18


